

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

1. Nazwa oraz adres producera:

BROWIN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.
ul. Pryncypalna 129/141
Łódź 93-373

2. Informacje odnośnie wyrobu:

Lejki plastikowe kwadratura koła fi 52-85 mm bordowy oraz biały

Symbol: 139199

EAN: 5908277712631

Wykonane z polipropylenu (Moplen HP548R) oraz barwnika czerwonego (PLVA ROSSO 3604) lub barwnika białego (PE 16015).

3. Deklarujemy, że produkty spełniają odpowiednie wymogi określone w:

1. Rozporządzeniu (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG,

2. Rozporządzeniu (WE) nr 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością,

3. Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością wraz z późniejszymi zmianami.

5. Według sprawozdania z badań nr 464/DLS/2018 otrzymano następujące wyniki migracji globalnej:

Dla lejka białego:

3% roztwór wodny kwasu octowego (2h w 70°C) < 4,12 mg/dm²

50% wodny roztwór etanolu (2h w 70°C) < 2,00 mg/dm²

Migracja specyficzna pierwiastków w 3% wodnym roztworze kwasu octowego (2h w 70°C)

Metale nie przekraczają dopuszczalnego limitu migracji.

Dla lejka bordowego:

3% roztwór wodny kwasu octowego (2h w 70°C) < 3,30 mg/dm²

50% wodny roztwór etanolu (2h w 70°C) < 2,00 mg/dm²

Migracja specyficzna pierwiastków w 3% wodnym roztworze kwasu octowego (2h w 70°C)

Metale nie przekraczają dopuszczalnego limitu migracji.

BROWIN

— ROK ZAŁ. 1979 —



...bo domowe jest lepsze!

Zgodnie z deklaracją producenta surowca, surowiec zawiera:
następujące substancje podlegające ograniczeniom w Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 roku:

FCM	EWG	CAS	nazwa substancji	limit migracji
779	39815	0182121-12-6	9,9-bis(metoksymetylo)fluoren	0,05 mg/kg

6. Surowiec celowo nie zawiera wymienionych substancji w pkt 2 załącznika II do rozporządzenia: Pierwszorzędowe aminy aromatyczne (inne niż wymienione) w tabeli 1 załącznika I do rozporządzenia (UE) 10/2011), nie są obecne lub uwolnione w sposób wykrywalny do żywności lub płynów modelowych imitujących żywność.

Surowiec zawiera śladowe ilości glinu, jednak są one zgodne z limitem migracji specyficznej (UE) 10/2011; załącznik II, który wynosi $Al < 1$ mg/kg

7. Lejki przeznaczone są do wszystkich rodzajów żywności uwodnionej i żywności zawierającej alkohol oraz przetwory mleczne. Do płynów kwaśnych, zasadowych oraz alkoholi wysoko i niskoprocentowych.

8. Deklaracja została wystawiona na podstawie wyników badań nr 464/DLS/2018 oraz w oparciu o deklaracje producenta surowca użytego do produkcji.

Niniejsza deklaracja nie ma mocy jeżeli produkty są używane niezgodnie z oryginalnym przeznaczeniem lub są zmodyfikowane przez klienta.

Zgodnie z Artykułem 15 pkt. 3 Rozporządzenia Komisji (WE) nr 10/2011 „Deklarację odnawia się, jeżeli w składzie lub procesie wytwarzania zachodzą znaczące zmiany pociągające za sobą zmiany poziomu migracji z materiałów lub wyrobów lub jeżeli udostępnione zostają nowe dane naukowe”.

Prezes Zarządu
Tomasz Kwapisz

BROWIN Spółka z Ograniczoną
Odpowiedzialnością Sp. K.
ul. Pryncypalna 129/141, (1)
93-373 Łódź KRS/0000459418
NIP 7292687325 REG.101003641

BROWIN

— ROK ZAŁ. 1979 —



...bo domowe jest lepsze!